
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 
 

 
 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

EDITAL Nº 006/2024 

 

RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS QUANTO A LISTA DE 

INSCRITOS DIVULGADA PELO EDITAL 368/2023 

 

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e disposições do Edital  nº 327/2023; 

 

   R E S O L V E 

Divulgar, conforme quadro abaixo, resultados dos recursos quanto à 

listagem de inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo Simplificado 

divulgadas pelo Edital nº 368/2023, nos termos do Edital nº 327/2023, que visa a 

contratação por tempo determinado para atender necessidade temporária e 

transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de 

Francisco Beltrão e observado o disposto no inciso IX, do art. 37 da Constituição 

Federal.  

 

PROTOCOLO NOME CARGO RESULTADO 

302/2024 ADRIANA BRITO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

256/2024 ALANA BILIBIU ODONTÓLOGO ESB DEFERIDO 

231/2024 ALBERI DUTRA 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA 

- MASCULINO INDEFERIDO 

291/2024 ALEXANDRA FILIPPI PRIESTER ODONTÓLOGO INDEFERIDO 

305/2024 AMANDA DAMBROSKI RIBAS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

155/2024 ANA ALICE BERNARDI COZER ENFERMEIRO INDEFERIDO 

112/2024 ANA CAROLINE DA SILVA BARCARO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

033/2024 ANA CLAUDIA DE ANDRADE VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS DEFERIDO 

106/2024 ANA PAULA BORGES DA SILVA  

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

248/2024 ANDREIA GRASSI SAVARRO ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO 

052/2024 ANDRESA BATISTA DA ROCHA RIES  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

288/2024 ANDRESA BATISTA DA ROCHA RIES  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

073/2024 ANDRESSA RIBEIRO DA ROZA 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

241/2024 ANTÔNIO FLÁVIO MARTINEZ ARCE  AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

043/2024 

BRENDHA FERNANDA DOS SANTOS 

NONATO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

247/2024 

BRENDHA FERNANDA DOS SANTOS 

NONATO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

247/2024 

BRENDHA FERNANDA DOS SANTOS 

NONATO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

067/2024 BRUNA LETICIA ROCHA  NUTRICIONISTA INDEFERIDO 

264/2024 BRUNA LUVIZA DUARTE  INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS DEFERIDO 

060/2024 CARLA PAVAN VIEIRA DA CUNHA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

139/2024 CARLA TAIS DE SOUZA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

140/2024 CARLA TAIS DE SOUZA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

026/2024 CASSIANA PATRICIA MORANDI 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

198/2024 CRISTIANE KOHN FERNANDES  

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

157/2024 CRISTIANE ZALESKI DE OLIVEIRA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

031/2024 CRISTIELI PARIZOTTO STEIMBACH 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

RURAL DEFERIDO 

168/2024 DAIANE ANDRESSA FERREIRA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

187/2024 DAIANE GUIENOLA MATEUZZI  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

202/2024 DANGLEI CRISTINA REGINATTO ENFERMEIRO DEFERIDO 

115/2024 DANIELA MARCANTE PICOLOTO ATENDENTE DE FARMÁCIA DEFERIDO 

117/2024 DANIELA MARCANTE PICOLOTO ATENDENTE DE FARMÁCIA DEFERIDO 

051/2024 DANIZE BITTENCOURT GONÇALVES NUTRICIONISTA INDEFERIDO 

080/2024 DAVID GABRIEL PARNO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

197/2024 DAVID GABRIEL PARNO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

044/2024 DEBORA CRISTINA GALINA BATISTA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

136/2024 DIEGO SAGAZ 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

283/2024 EDIMARA BERNASKI DALLAROSA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

283/2024 EDIMARA BERNASKI DALLAROSA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

259/2024 EDUARDA PADILHA REGINATTO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

263/2024 ELIANE DAGMAR KERBER 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

RURAL INDEFERIDO 

287/2024 ELIANE MORAES 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

228/2024 ELIZANDRA DOS SANTOS MIGON 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

226/2024 ERICA APARECIDA DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

16.317/2023 

ESANGELA CRISTINA FERDINANDO 

ANDRE ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

16.317/2023 

ESANGELA CRISTINA FERDINANDO 

ANDRE ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

250/2024 

ESANGELA CRISTINA FERDINANDO 

ANDRE ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO 

223/2024 ESTEFANY DE MELLO COSTA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

101/2024 FABÍOLA DOS PASSOS MANFREDI  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

215/2024 

FERNANDA BUQUETTI GALDINO DA 

COSTA PILLAR  FARMACÊUTICO DEFERIDO 

040/2024 FRANCIELI GRABOWSKI ENFERMEIRO INDEFERIDO 

142/2024 GABRIEL HENRIQUE DAMIM PICOLOTTO PSICÓLOGO INDEFERIDO 

164/2024 GABRIELLI FIORENTIN KREBS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

192/2024 GENECI ROSA SIMIONATTO COLPANI 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

210/2024 GILSE MARA WESCINSKI DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

295/2024 GIOVANI BEDENAROSKI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

319/2024 GIOVANI BEDENAROSKI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

036/2024 GISELE BRAGA DA COSTA SARTORI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

057/2024 GLEDIS MEIRE DA SILVA PILATTI 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO DEFERIDO 

234/2024 GOISTHIERE DOS SANTOS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

118/2024 GRAZIELA CRISTINA BORGES FERREIRA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

111/2024 GUILHERME DE COSTA FURLAN ODONTÓLOGO ESB DEFERIDO 

154/2024 GUINYFA SPIECKER HOFSTATTER 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

144/2024 HENRI ÉLVIS SANTIN BELAVER 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

130/2024 ISABEL PINHEIRO DOS REIS ATENDENTE DE FARMÁCIA INDEFERIDO 

321/2024 IVANEIDE SOUZA DA SILVA 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA 

- FEMININO INDEFERIDO 

171/2024 IVANICE VALENTINA TOPANOTTI MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO 

156/2024 IVONEIDE CRISTINA RAMAO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

087/2024 JANETE CERATO NASCIMENTO ENFERMEIRO DEFERIDO 

212/2024 JANETE DALBOSCO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

230/2024 JAQUES DOS SANTOS ROCHA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

148/2024 JESSICA BELE 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

292/2024 JÉSSICA IBER SUZIN AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL DEFERIDO 

145/2024 JESUANE DE LUCAS FREITAS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

RURAL DEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

131/2024 JOANICE TEREZINHA GONDAKI BUENO 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

045/2024 JOICE MIGUELINA DOS SANTOS  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

054/2024 JOSEANE DA SILVA GARCIA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

284/2024 JOSLAINE SANTOS DE LIMA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

195/2024 JULIA ANSELMO INSTRUTOR DE IDIOMAS INDEFERIDO 

032/2024 JULIANA XAVIER DE PAULA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

270/2024 JULIANE DE ALMEIDA LINO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

236/2024 JUSARA DE MELLO ATENDENTE DE FARMÁCIA INDEFERIDO 

127/2024 JUSARA ELIAS BOSIO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

173/2024 KAILLANY STEPHANI BELTRAME BARROS  VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS INDEFERIDO 

174/2024 KAILLANY STEPHANI BELTRAME BARROS  VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS INDEFERIDO 

153/2024 KARINE NETTO DE AQUINO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

265/2024 

KAROLINE APARECIDA SANTOS DAS 

NEVES 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

266/2024 

KAROLINE APARECIDA SANTOS DAS 

NEVES 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

141/2024 KEILA TATIANE BORGHEZAN ATENDENTE DE FARMÁCIA DEFERIDO 

196/2024 KELI CASSIANA DOS SANTOS RAMOS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

RURAL INDEFERIDO 

095/2024 LELIANE ADOLFATTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 

294/2024 LILIAN MACHADO GUZZI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

047/2024 LILIANA TURMINA  

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO DEFERIDO 

146/2024 LOURDES RUFATTO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

063/2024 LUANA MARIA BONATTO LIBARDONI PSICÓLOGO INDEFERIDO 

208/2024 LUCIANA KRUG FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

076/2024 LUCIANA PAGNONCELLI MEDEIROS  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

078/2024 LUCIVANI LAZAROTTO VIEIRA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

137/2024 MAIARA KRUG  PSICÓLOGO INDEFERIDO 

011/2024 MARA CRISTINA BANDEIRA SEDOR 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO DEFERIDO 

205/2024 MÁRCIA ADRIANE DIAS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

214/2024 MARCIA FAGUNDES ZIBETTI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

048/2024 MARIA APARECIDA GUADANHINI 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA 

- FEMININO DEFERIDO 

102/2024 MARIA DE LOURDES RODRIGUES  MONITOR DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

304/2024 MARIA EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

012/2024 MARIA VICTÓRIA ZANGRANDE MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO 

301/2024 MARIANA CIUPKA PSICÓLOGO INDEFERIDO 

299/2024 MARIANA CIUPKA PSICÓLOGO INDEFERIDO  

152/2024 MARICELIA AVELINO DE SOUSA INSTRUTOR DE TEATRO INDEFERIDO 

046/2024 MARILEI MEBIOS DALLAGNOL 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO DEFERIDO 

166/2024 MARINEZ MEIRA CASALI 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

158/2024 MARISA TEREZINHA BERNARDI COZER TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 

020/2024 MAYARA EMILIA KESSLER 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

020/2024 MAYARA EMÍLIA KESSLER 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

317/2024 NATALY BEATRIZ TRINDADE KOHN  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

206/2024 NATIELI APARECIDA SARMENTO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

307/2024 NATIELLY DAIANA SINHORIN ODONTÓLOGO INDEFERIDO 

290/2024 NATIELLY DAIANA SINHORIN ODONTÓLOGO INDEFERIDO  

114/2024 NEIVA GOETZ DE GOIS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

081/2024 NERI HELLEN VIEIRA DA CUNHA MÉDICO VETERINÁRIO DEFERIDO 

300/2024 NEUSA BRZEZINSKI KUHNEN  AGENTE DE COPA E COZINHA INDEFERIDO 

055/2024 NILZA MARIA CONTINI APPEL 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

058/2024 NILZA MARIA CONTINI APPEL 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

098/2024 NOEMI DOS SANTOS  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

243/2024 PAOLA ROIK MANCINI PSICÓLOGO DEFERIDO 

255/2024 PAOLA ROIK MANCINI PSICÓLOGO DEFERIDO 

260/2024 PATRÍCIA GIRARDI DA VEIGA  AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO 

216/2024 PAULA DANIELI PINTO 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

297/2024 POLIANA GOMES PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL INDEFERIDO 

261/2024 POLIANA RIOS 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

178/2024 RAFAELA BATISTA STUNFF  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

038/2024 RAFAELA ZANELLA  ODONTÓLOGO ESB DEFERIDO 

172/2024 REINALDO SUTIL DE OLIVEIRA  ATENDENTE DE FARMÁCIA INDEFERIDO 

042/2024 RENATA TOSS LAURENSI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

085/2024 RENATIELI BIANCATTI ODONTÓLOGO INDEFERIDO 

303/2024 RONISE MASETTO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

320/2024 ROSANE CAMERA DE SOUZA 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

108/2024 ROSANGELA PINTO ZATTI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

077/2024 ROSINELI BERTOZZO 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO DEFERIDO 

203/2024 ROSINELI BERTOZZO 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

285/2024 ROSINETE SANTOS DE OLIVEIRA 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

233/2024 SABRINA DUARTE ZINI  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

061/2024 SALETE DE CAMPOS SARTOR 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

037/2024 SAYONARA SMYK 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

275/2024 SHEILA HELEN CRISTINA DALL AGNOL FARMACÊUTICO DEFERIDO 

132/2024 SIMONE BRANDT INHAIA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

217/2024 STEFANI MAIARA ZANCHETA PADILHA  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

165/2024 STEPHANY GUANCINO  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

082/2024 TAINÁ CONSALTER CALEGARI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

113/2024 TAINARA BARBIERI DOS SANTOS ENFERMEIRO 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

079/2024 TALIA SELITANA SCARTON 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

147/2024 

TALISSA CAROLINE ZERBINATTI 

ZANDONAI DE FREITAS ENFERMEIRO DEFERIDO 

050/2024 

TATIANA VIEIRA MENON MARQUES DA 

SILVA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO 

138/2024 TATIANE GIRARDI 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

239/2024 TEREZINHA BERNARDI GUARIENTI 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO 

ESPECIALIZADO INDEFERIDO 

280/2024 THAIS LETÍCIA DA COSTA MAGALHÃES  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 20H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

200/2024 THAIS MACHADO DE SOUZA ROTTA FISIOTERAPEUTA 

DEFERIDO 

PARCIALMENTE 

184/2024 VALDECIR RODRIGUES DA SILVA ATENDENTE DE FARMÁCIA INDEFERIDO 

151/2024 VALDINEI MACHADO DE SOUZA INSTRUTOR DE TEATRO INDEFERIDO 

293/2024 VANESSA TABATA PELUSO RODRIGUES 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

313/2024 VANETE RAMOS BOENO 

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA DEFERIDO 

190/2024 VICTOR EDUARDO GERHARDT  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

191/2024 VICTOR EDUARDO GERHARDT  

PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL 40H - ÁREA 

URBANA INDEFERIDO 

 

 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030 
CNPJ 77.816.510/0001-66 – Telefone: (46) 3520-2121 

 
 

Francisco Beltrão, 09 de janeiro de 2024. 

                                   

 

 

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


